
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXХ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
13 грудня 2022 року                   м. Ужгород                                    № 1017 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста 

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно з пунктом 2.2 Програми посилення соціального захисту 

громадян міста «Добра справа» на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням VII 

сесії міської ради VIII скликання 01.07.2021 року № 239 (зі змінами), 

розглянувши звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної 

комісії з питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської 

етики (протоколи № 58 від 24.11.2022, від 08.12.2022 № 59), у зв’язку з 

важкими матеріальними обставинами та потребою значних коштів на лікування 

та реабілітацію 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

  1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги наступним 

громадянам: 

1.1. Гр. Кампо Магдалині Михайлівні, 1953 року народження, мешканці  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), неврологічне захворювання, на лікування у сумі 10000,00 грн;   

1.2. Гр. Варзі Марті Юріївній, 1978 року народження, мешканці  м. Ужгород, 

проспект ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), 

пухлина гіпофіза, що прогресує, на лікування  у сумі 100000,00 грн.;   

1.3. Гр. Рушинець Світлані Василівні, 1960 року народження, мешканці  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), серцево-судинні захворювання, стентування, на лікування у сумі 50000,00 

грн.;   

1.4. Гр. Рябініній Богдані Вікторівні, 1990 року народження, мешканці  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), відновлення заваленого житлового будинку, для вирішення соціально-

побутових питань у сумі 50000,00 грн.;   

1.5. Гр. Тидір Світлані Юріївні, 1970 року народження, мешканці  м. Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), 

двобічний коксартроз 4ст., на лікування у сумі 10000,00 грн.;   



1.6. Гр. Тидір Тетяні Михайлівні, 1993 року народження, мешканці  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), на лікування мами у сумі 10000,00 грн.;   

1.7. Гр. Траль Юрію Юрійовичу, 1958 року народження, мешканцю  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), злоякісна пухлина простати 4ст., потребує допомогу на лікування у сумі 

10000,00 грн.;   

1.8. Гр. Трощак Аллі Іванівні, 1991 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), 

розтягнення зв'язок гомілковоступного суглоба на лікування у сумі 10000,00 

грн.; 

1.9. Гр. Філіпу Людвігу Івановичу, 1943 року народження, мешканцю  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), серцево-судинні захворювання, оклюзія стегново-підколінного сегменту 

зліва, на лікування у сумі 20000,00 грн.;   

1.10. Гр. Бушко Михайлу Юрійовичу, 1941 року народження, мешканцю  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), на лікування у сумі 8000,00 грн.;   

1.11. Гр. Славич Тетяні Василівні, 1991 року народження, мешканці  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), дитина з інвалідністю-синдром Елерса-Данлоса, на лікування у сумі 

10000,00 грн.;  

1.12. Гр. Белень Михайлу Олексійовичу, 1951 року народження, мешканцю  

Ужгородський район, с. Кам'яниця, вул. ***, (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), інфаркт міокарда, на лікування у сумі 10000,00 

грн., як виняток.; 

1.13. Гр. Марчук Валентину Івановичу, 1967 року народження, мешканцю  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), у дружини Марчук Л.М.- крововилив, кома, на лікування дружини у сумі 

10000,00 грн., як виняток; 

1.14. Гр. Залізнику Максиму Тарасовичу, 1989 року народження, мешканцю  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), на лікування сина 2021р.н. (незарощення м’якого піднебіння) у сумі 

30000,00 грн. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста 

на 2022 рік. 

3. Департаменту соціальної політики (А. Келемец) профінансувати 

видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

   

 



 


